
PERSONAL ADMINISTRATIVO

DATOS GENERALES DEL PUESTO DE BOLSA 

Av. Prolongación 27 de Febrero, No. 1762 - Alameda.
Edif. Grupo Rizek, 2do. Piso
101567147      
8095600909  
SVPB-001            
Puesto de Bolsa
Ninoska Francina Marte
Jueves, 28 de Marzo de 1991
825,000,000.00
www.parval.com.do

Ninoska Francina Marte Patricia 

Rímoli Suncar

Yesenia Lajara Fernández

Natacha Jesmín Paulino Tavárez

Pedro Steven Vázquez Dietsch

Randy Baret

Aloiso Morales Martínez

Laura Luciano

William Lizarazo

Paola Subero

Jhiberina Margaret Rivas Rivas

Jean-Carlo Elmudesi Munne

Nicole Gual Guerrero

Nabila Rizek Acebal

Directora General

Directora de Finanzas y Contraloría

Directora de Operaciones

Directora de Negocios

Director de Tesorería

Gerente InformáƟca

Gerente Lde Tecnología

Gerente Legal y Regulatorio de la Sociedad

Director de Riesgos

Gerente De Estructuración y Proyectos

OĮcial de Cumplimiento

Head Trader

Gerente de Talento y Gestión Humana

Gerente de Mercadeo

CORREDORES DE BOLSA 

Dirección

RNC
Teléfonos
No. Registro SIMV
Tipo ParƟcipante
Representante Legal
Fecha ConsƟtución
Capital Suscrito y Pagado
Página Web

Pedro Steven Vazquez Diestch                                              pvazquez@parval.com.do               CV-208

Jean Carlo Elmudesi Munne                                            jelmudesi@parval.com.do               CV-289

Nathalie Alejandra Machado García                                                  nmachado@parval.com.do                 CV-261

Jose Fernando Arias Ogando                                            jarias@parval.com.do          CV-365

Felipe Ignacio Mejia Handal                                          fmejia@parval.com.do            CV-366

Felipe Ignacio Mejia Handal                                          fmejia@parval.com.do            CV-366

Karen Amparo Vasquez                                         kamparo@parval.com.do               CV-371

Maria Virginia Lambert Mateo                                              mlembert@parval.com.do                CV-375

Yliyuanny Sosa Caceres                                       ysosa@parallaxrd.com           CV-217

Liz Tezanos Lara                                ltezanos@parval.com.do             CV-389

Naomi Di Cocco Santana CV-391

Leyvi Alexander CasƟllo Sanz CV-392

Fecha de actualización:  07/12/2020



Miguel Alejandro Paradas Abreu                                               mparadas@parval.com.do                CV-393

Marcia Elena Vasquez CV-394

Fecha de actualización:  07/12/2020




